

AUTISTISK FANTASI★

Nyhetsbrev #7

Lajvdagar & HBTQ-Häng



HBTQ-Häng på Helleborusskolan Täby

Lukas Renklint och Victoria Mosshem har tillsammans skapat en underbar vecka där vi från Lajvverkstaden medverkade genom att ha ett utklädnadshäng och område för smink. Med från oss var det hattar, kostymer, klänningar, smycken, jackor och västar. Allt för att deltagarna skulle

kunna komma och uttrycka sig fritt genom kläder och smink. Med i rummet fanns även en röd matta för att kunna gå och visa upp sig om man ville. Under dagen kom det också en del frågor om HBTQ och fina samtal och att få uttrycka sig fritt i kläder och sin egen stil. Rummet fylldes av både stora och små elever som delade utrymmet vänskapligt.

Tankar vi tar med oss

Vi som jobbar med projektet "Autistisk Fantasi" ser att skapa kreativa rum och att skapa trygga och tillåtande rum hör ihop. Denna dag med HBTQ-tema, utklädnad och smink har visat på hur viktigt det är för alla som deltog att få känna sig fria i att uttrycka sig. Att inga krav på att prestera eller delta på ett specifikt sätt fanns. Alla kunde vara med i egen takt, ta del av allt, och även avvika om man var nöjd. Kul att se så många som tog ut svängarna och tog för sig. Denna trygghet och frihet öppnade upp och visade vilken otrolig kreativitet som fanns i rummet.



Lajvdag på Magelungen skola Västerås

Som en fin avslutning på vårens workshops har vi haft en lajvdag med elever och lärare på Magelungens skola här i västerås. I en skog nära skolan har det varit äventyr för fulla muggar, där konflikter mellan majs och äpplen fortsatt. saker som hänt under lajvdagen:

- ★ Drottningen som mystiskt försvann sen förra lajvdagen dök upp som en vandrande vålnad och lyckades komma tillbaka till livet med hjälp av stark magi.
- ★ Mörka mystiska vålnader som vandrar runt i skogen kommunicerade med koltrastar tack vare fredsälskande älvor.
- ★ Legosoldater jobbade hårt med att hitta arbete på båda sidor av konflikten, men både Majsprästen och Äppel-spionen försvann och dog under mystiska och hemska omständigheter.
- ★ På värdshuset levde man lugnt medan det myllrade av äventyr runt omkring, fast i läkarstugan höll man på med märklig alkemi som gjorde en och annan galen.

Fortsättning i Höst

Autistisk Fantasi fortsätter med full fart i höst där vi kommer att jobba vidare med olika metoder att jobba med levande rollspel och lajv inom specialpedagogik. Vi kommer att testa lite nya sätt och försöka skapa mer verktyg att använda i klassrum, kanske även mer ämnesmässigt. Men vi vill även förtydliga mer hur vi tänker kring att skapa det kreativa rummet. Men så klart så blir det mera Lajv, och mer info om projektets process.

Kontakt

Erik Strömberg - Projektledare

Epost: erik@lajvverkstaden.se

Telefon: 073-677 77 60

Linnea Thörnqvist - Projektledare

Epost: linnea@lajvverkstaden.se

Telefon: 070-734 70 14